
 

 

  



 

 2 

 

 

Rysunek R1 PLM0027 Pług jednobelkowy lekki 4 skibowy, odkładnice pełne, rama 100x120 
 

 

 

 

 

 

  

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 1 EW00060 Piktogram ostrzegawczy - Przeczytaj instrukcję 

2 1 EW00061 
Piktogram ostrzegawczy - Wyłącz silnik przed 
czynnościami obsługowymi 

3 1 EW00068 
Piktogram ostrzegawczy - Zakaz przebywania 
między ciągnikiem a maszyną zaczepianą 

4 2 EW00066 
Piktogram informacyjny - Punkt mocowania 
zawiesi pasowych 

5 1 EW00067 
Piktogram ostrzegawczy - Zakaz przebywania w 
bliskim otoczeniu maszyny zaczepianej 

6 1 EW00062 
Piktogram ostrzegawczy - Nie sięgać w obszar 
zgniatania 

7 1 EW00063 
Piktogram ostrzegawczy - Niebezpieczeństwo 
przygniecenia kończyn przez elementy robocze 
maszyny lub zranienia ostrymi krawędziami 



 

 3 

 

 

Rysunek R2 PLM0027 Pług jednobelkowy lekki 4 skibowy, odkładnice pełne, rama 100x120 
 

 

 

 

 

 

 

 

  

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 1 PL02170-03 Rama PJL 4 

2 1 PL02317 Mechanizm koła PJ v17 

3 4 PL02425 Kopyto z uchwytem 

4 2 EW00937 Zaślepka gumowa 100x120 

5 1 PL02437 Przodek PJL ze stopką 



 

 4 

 

 

Rysunek R3 PL02437 Przodek PJL ze stopką 

 

 

 

 

  

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 1 PL02196 Zaczep dolny PJL 

2 16 P16/O Podkładka płaska M16 ocynk 

3 8 NS16/O Nakrętka samokontrująca M16 8 ocynk 

4 8 S16x140/8.8/O Śruba M16x140 8.8 ocynk 

5 14 P20/O Podkładka płaska M20 ocynk 

6 7 NS20/O Nakrętka samokontrująca M20 ocynk 

7 1 PL02435 Stopka PJL 

8 1 EW00004 Zawleczka z zapinką  Fi10 

9 1 S20x1.5x170/10.9/O Śruba ocynk M20x1.5x170 10.9 

10 1 S20x50/8.8/O Śruba ocynk M20x50 8.8 

11 1 S20x95/8.8/O Śruba ocynk M20x95 8.8 

12 1 PL02424 Wrzeciono 

13 1 PL02433 Odciąg PJL 

14 1 PL02306 Zaczep górny PJL 

15 1 EW00391 Zatyczka plastikowa 50x50 

16 4 S20x60/8.8/O Śruba ocynk M20x60 8.8 



 

 5 

 

 

Rysunek R4 PL02425 Kopyto z uchwytem 
 

 

 

 

 

 

 

  

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 1 PL01443 Kopyto prawe kompletne 

2 1 PL02427 Kieszeń kompletna 



 

 6 

 

 

Rysunek R5 PL01443 Kopyto prawe kompletne 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 1 PL01436 Kopyto prawe PJL 

2 1 PL01391 Odkładnia prawa 14" 

3 1 PL01431 Pierś prawa 14" 

4 1 PL01429 Lemiesz prawy 14'' 

5 1 PL01444 Grządziel POM 

6 1 PO.ET.00021 Śruba regulacji kąta 

7 2 P16/O Podkładka płaska M16 ocynk 

8 2 N16/10/0 Nakrętka płaska M16 10 ocynk 

9 2 N20/8,0/C Nakrętka płaska M20 8,0 czarna 

10 1 PO.WG.00029 Mocowanie podpory 

11 1 PL00871 Płoza POL 2015 

12 7 SP12x35/8.8/O Śruba płużna M12x35 8.8 ocynk 

13 12 N12/5,8/O Nakrętka płaska M12 5,8 ocynk 

14 1 PL00342 Dłuto prawe 

15 1 PO.WG.00030 Podpora deski 

16 2 NS20/O Nakrętka samokontrująca M20 ocynk 

17 4 P20/O Podkładka płaska M20 ocynk 

18 1 S12x35/8.8/O Śruba ocynk M12x35 8.8 

19 8 P12/O Podkładka płaska M12 ocynk 

20 4 SP12x35/8,8/C Śruba płużna M12x35 8,8 czarna 

21 2 PL00785 Śruba do dłuta M12x40 

22 3 PL00784 Śruba do lemiesza M14x34 

23 3 N14/8.8/O Nakrętka płaska M14 8.8 ocynk 

24 1 PL01563 Uchwyt zagarniacza POM 

25 1 PL01223 Ścinacz prawy 2016 

26 2 SZ12x35/8.8/O Śruba zamkowa M12x35 8.8 ocynk 

27 4 N12/8,8/C Nakrętka płaska M12 8,8 czarna 

28 2 SZ16x70/8.8/O Śruba zamkowa M16x70 8.8 ocynk 

29 1 S20x50/8.8/O Śruba z łbem sześciokątnym 

30 1 N20/8.8/O Nakrętka M20 8.8 ocynk 



 

 8 

 

 

Rysunek R6 PL02427 Kieszeń kompletna 

 

 

 

 

 

  

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 22 P16/O Podkładka płaska M16 ocynk 

2 11 NS16/O Nakrętka samokontrująca M16 8 ocynk 

3 4 S16x80/8.8/O Śruba ocynk M16x80 8.8 

4 6 P12/O Podkładka płaska M12 ocynk 

5 3 NS12/O Nakrętka samokontrująca M12 ocynk 

6 2 S12x60/8.8/O Śruba ocynk M12x60 8.8 

7 2 P20/O Podkładka płaska M20 ocynk 

8 1 NS20/O Nakrętka samokontrująca M20 ocynk 

9 1 S20x70/8.8/O Śruba ocynk M20x70 8.8 

10 1 S12x70/8.8/O Śruba ocynk M12x70 8.8 

11 2 S16x170/8.8/O Śruba ocynk M16x170 8.8 

12 1 PL02319 Wzmocnienie kieszeni PJ 

13 1 S16x110/8.8/O Śruba ocynk M16x110 8.8 

14 4 S16x45/8.8/O Śruba ocynk M16x45 8.8 

15 2 PL02426 Grządziel blacha pionowa 

16 2 PL02428 Uchwyt kieszeni 

17 5 PL00660-04 Dystans 32x56 

18 1 PL00660-05 Dystans 32x56 



 

 9 

 

 

Rysunek R7 PL02317 Mechanizm koła PJL 

 

  

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 1 PZ.EM.00003 Felga z oponą PZ40 PJ 

2 2 PL01243 Podkładka łożyskowa MB09 

3 2 EL00043 Nakrętka łożyskowa KM09 

4 1 PL02005 Kostka z gwintem trapezowym 

5 1 PL02007 Uchwyt kostki 

6 1 PL01157 Korba regulacji poprzecznej 

7 1 PL02008 Uchwyt korby 

8 1 PL02009 Uchwyt 

9 10 P16/O Podkładka płaska M16 ocynk 

10 1 S16x110/8.8/O Śruba M16x110 8.8 ocynk 

11 5 NS16/O Nakrętka samokontrująca M16 8 ocynk 

12 2 S16x120/10.9/O Śruba ocynk M16x120 10.9 

13 2 EL00020 
Smarowniczka Typ A DIN 71412 - AM8 x 1 stożkowa 
krótka 

14 1 EL00071 Kołek sprężysty Fi8xL40 

15 1 P24/O Podkładka płaska M24 ocynk 

16 1 PL02054 Piasta koła PJ 

17 2 S16x60/8.8/O Śruba ocynk M16x60 8.8 

18 6 EW00387 Szpilka koła M14x1,5 

19 6 EW00385 Nakrętka koła M14x1,5 

20 1 PL01266 Zatyczka gumowa profilu 60x80 

21 1 PL02440 Ramię mechanizmu 

22 1 PL02441 Uchwyt koła 



 

 10 

 

 

Rysunek R8 PL02054 Piasta koła PJ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 1 Pi/AP Piasta AP 

2 1 EL00018 Podkładka łożyskowa MB6 

3 1 EL00019 Nakrętka łożyskowa KM6 

4 1 PI/KURZ/N Nakrętka kurzu piasty 

5 1 EL00013 Smarowniczka Typ A DIN 71412 - AM 6 

6 2 EL00024 Łożyska kulkowe 6206-2RS (SR i AP) 

7 1 EW00051 Uszczelniacz kasetowy 62x35x10 

8 1 PL02052 Oś koła kopiującego 

9 1 SI00480 Dekielek zabezpieczający 

10 1 NS30/O Nakrętka samokontrująca M30 ocynk 

11 1 P30/O Podkładka płaska M30 ocynk 


